

Krosno, dn . 05 Lipiec   2010r.

Do wszystkich uczestników postępowania









( www.krosno.med.pl)

NZ/215/58/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/58/10  na zakup i dostawę stymulatorów, elektrod i introducerów.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.19 poz 177 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 stymulatorów z czułością  przedsionkową w zakresie od 0,4-6,0 mV, niewiele różniąca  się od parametru wymaganego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie  2. Czy Zamawiający  uzna  za równoważną ofertę, w której w pakiecie 1 stymulatory jednojamowe zamiast „testu progu stymulacji z krzywą zalezności od szerokości impulsu” posiadają  dokładny pomiar  progu stymulacji , co 0,1 V?
Odpowiedź: Tak Zamawiajacy uzna taką ofertę za równoważną.
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w pakiecie 2 elektrod o długościach w zakresie 45 cm, 53 cm, oraz 60 cm z 24-o miesięcznym  okresem gwarancji?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
 Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści  stymulator SSIR o czułości przedsionkowej w zakresie  0,5-12,5 mV?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści stymulator SSIR bez automatycznego wykreślanie krzywej progu stymulacji podczas testu na threshold ( zależność amplitudy od szerokości impulsu)- wykres graficzny?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6. Czy zamawiający dopuści stymulator DDDR bez licznika- ilość epizodów RDR oraz- ilość epizodów A i V High Rate? W zamian oferujemy histogramy rytmu oraz możliwość zapisu IEGM epizodów A i V High Rate.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem






